美国康普 SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D
UTP 非屏蔽万兆铜缆
解决方案指南
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
�

SYSTIMAX 360 万兆电缆和跳线量身定制，给客户带来前所未有的 10G 信道性能，同时还
减少了行业标准规定的限制。
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760092361 MGS600 -003 BLACK 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，黑色
760092379 MGS600 -112 ORANGE 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，橙色
760092387 MGS600 -123 YELLOW 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，黄色
760092403 MGS600 -226 GREEN 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，绿色
760092411 MGS600 -246 IVORY 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，象牙色
760092429 MGS600 -262 WHITE 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，白色
760092437 MGS600 -270 GRAY 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，灰色
760092445 MGS600 -317 RED 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，红色
760092452 MGS600 -318 BLUE 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，蓝色
760092460 MGS600 -361 VIOLET 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，紫色
760092478 MGS600 -148 ALMOND 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，杏仁色
760110957 MGS600-BULK-003 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，黑色，100 只装
760110965 MGS600-BULK-246 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，象牙色，100 只装
760110973 MGS600-BULK-262 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，白色，100 只装
760110981 MGS600-BULK-318 360 GigaSPEED X10D MGS600 信息模块，蓝色，100 只装
SYSTIMAX 360 GigaSPEED X10D MGS600，侧视图
SYSTIMAX 360 GigaSPEED X10D MGS600
SYSTIMAX 360 GigaSPEED X10D MGS600，带图标
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
�
SYSTIMAX 360 1100GS5 48 端口
SYSTIMAX 360™ GigaSPEED® X10D 1100GS5 配线架
美国康普 SYSTIMAX 360™ GigaSPEED® X10D 1100GS5 配线架采用美观的 SYSTIMAX 360
设计，提供 1U 和 2U 两种型号。其背部电缆管理功能也得到增强，与当前的电缆捆扎 / 规整
方法相比，可减少在配线架背部捆扎电缆束的时间和步骤，从而使安装变得更加方便。
物理规格
360-1100-GS5-24 19.0 x 1.75 x 7.25 in (48.26 x 4.44 x 18.4 cm)
360-1100-GS5-48 19.0 x 3.50 x 7.25 in (48.26 x 8.89 x 18.4 cm)
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760108894 360-1100-GS5-24 360 1100GS5 24 端口配线架
760108902 360-1100-GS5-48 360 1100GS5 48 端口配线架
760108910 360-1100-GS5-DM 360 1100GS5 配线模块
760109017 360-1100-GS5-1U 360 1100GS5 配线架套件 1U
760109009 360-1100-GS5-2U 360 1100GS5 配线架套件 2U
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
10
SYSTIMAX GigaSPEED X10D 1100GS5 配线架
美国康普 SYSTIMAX GigaSPEED X10D 1100 系列模块化配线架为 19 英寸机架式或壁装
式 8 针模块化插孔配线架，可支持反复的线路移动、添加和更改操作。背部采用历经考验的
110 IDC 气密端子，配有易于辨识的标签指南，安装非常简单。
底部配线架为 1100GS5 型，提供 24 端口和 48 端口两种型号。1100AGS5 配线架采用角型
设计，以利于将电缆引导至机架两侧，从而将跳线直接导入垂直电缆管理器，同时还有利于
随时看到标签方案和端口识别标志。
每种 1100 系列 GS5 配线架均配有创新的端接管理器和重新设计的后盖，有利于提高端接
操作的方便性、可靠性和速度，同时还能减小配线架电缆放置和端接的可变性。
SYSTIMAX® iPatch® 智能配线架是智能基础设施解决方案的核心。智能配线架不但能节省
时间、避免代价高昂的配线错误，还能提升技术人员的生产效率。智能配线架旨在提升跟踪
和纠错速度，缩短平均恢复时间 (MTTR)，后者已成为衡量网络管理效率的关键指标之一。
物理规格
1100GS5-24 19.0 x 1.75 x 1.60 in (48.26 x 4.44 x 4.06 cm) - 通用 A/B 标签
1100GS5-48 19.0 x 3.50 x 1.60 in (48.26 x 8.89 x 4.06 cm) - 通用 A/B 标签
1100AGS5-24 19.0 x 1.75 x 4.10 in ( 48.26 x 8.44 x 10.41 cm) - 角型通用 A/B 标签
1100AGS5-48 19.0 x 3.50 x 4.10 in ( 48.26 x 8.89 x 10.41 cm) - 角型通用 A/B 标签
iP1100GS5-24 19.0 x 1.75 x 1.60 in (48.26 x 4.44 x 4.06 cm) - 通用 A/B 标签
iP1100GS5-48 19.0 x 3.50 x 1.60 in (48.26 x 8.89 x 4.06 cm) - 通用 A/B 标签
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760051151 1100GS5-24 1100GS5 24 端口配线架
760051169 1100GS5-48 1100GS5 48 端口配线架
760051177 1100AGS5-24 1100GS5 24 端口配线架（角型）
760051185 1100AGS5-48 1100GS5 48 端口配线架（角型）
760051193 1100GS5-DM 1100GS5-DM 配线模块套件
760051003 iP1100GS5-24 iPatch 1100GS5 24 端口 GigaSPEED X10D 智能配线架
760051011 iP1100GS5-48 iPatch 1100GS5 48 端口 GigaSPEED X10D 智能配线架
760072116 1100PM Panel Label Kit
5 张（32 个标签/张）= GigaSPEED 1100GS3 和 1100GS5
1 包（160 个标签）（1 个标签 = 6 个端口）
SYSTIMAX GigaSPEED X10D 1100AGS5-48
SYSTIMAX GigaSPEED X10D 1100GS5-24
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
11
SYSTIMAX 360™ PATCHMAX® GS5 配线架
通过背部电缆管理器，美国康普 SYSTIMAX 360™ GigaSPEED® X10D GS5 配线架可轻
松对电缆进行布线和捆扎，提供 24 端口型号。360 PATCHMAX GS5 配线架采用美观的
SYSTIMAX 360 设计，支持部署 InstaPATCH® Cu 预端接铜缆解决方案。
PATCHMAX GS5 配线架可支持四个 PATCHMAX GS 配线模块，这些模块还可向前转动，
允许从前面对 110 型 IDC 端子进行操作，为端接电缆提供了方便。PATCHMAX GS 配线模
块采用创新型端接管理器和后盖，有利于提高端接操作的方便性、可靠性和速度，同时减小
配线架电缆布置和端接的可变性。
SYSTIMAX 360 GigaSPEED X10D PATCHMAX GS5 配线架的后部电缆管理器使电缆布线
和捆扎非常容易。这款配线架提供一种 24 端口 (2U) 的配置以及 1 至 24 端口标识。
物理规格
360-PM-GS5-2U 19.0 x 3.50 x 10.50 in (48.26 x 8.89 x 26.7 cm)
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760111385 360-PM-GS5-2U 360 PATCHMAX GS5 24 端口配线架
760111393 360-PM-GS5-DM 360 PATCHMAX GS5 配线模块
760108993 360-PM-KIT-2U 360 PATCHMAX 配线架套件 - 2U
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
12
SYSTIMAX PATCHMAX® GS5 配线架
美国康普 SYSTIMAX GigaSPEED® X10D PATCHMAX GS5 配线架是一款 19 英寸的机架安
装式配线架，用于支持 4 个或 8 个六端口 GS3 或 GS5 配线模块 (DM)，可向前转动，允许
从前面对 110 型 IDC 端子进行操作，为端接电缆提供了方便。内置水平跳线管理支架既可
支持跳线，也可在安装过程中作为 DM 模块支架。这种模块化设计使客户可以极度灵活地选
择所需铜缆和光缆适配器。除此之外，还可支持光缆和 SYSTIMAX GigaSPEED X10D 万兆
及 XL 千兆铜缆解决方案，因为光缆和铜缆模块都可装入同一配线架套件之中。
PATCHMAX GS5 配线模块配有一个创新的端接管理器和经过重新设计的后盖，有利于提高
端接操作的方便性、可靠性和速度，同时减小配线架电缆放置和端接的可变性。
物理规格
PM-GS5-24： 19.0 x 3.53 x 8.13 in (48.26 x 8.90 x 20.5 cm) - 2 机架单元，通用 A/B 标签
PM-GS5-48： 19.0 x 5.29 x 8.13 in (48.26 x 13.34 x 20.5 cm) - 3 机架单元，通用 A/B 标签
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760060913 PM-GS5-24 24 端口配线架
760060921 PM-GS5-48 48 端口配线架
760060939 PM-GS5 2U 2U 空配线架套件
760060947 PM-GS5 3U 3U 空配线架套件
760060954 PM-GS5 配线模块
107656977 PATCHMAX Custom Label Kit
3 张（32 个标签/张）= - 白色 L2200-WH（MID 提供多
种颜色）1 包（96 个标签）（1 个标签 = 6 个端口）
PM-GS5-48
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
13
SYSTIMAX 360™ 模块化配线架
美国康普 SYSTIMAX 360™ 模块化配线架是新一代 SYSTIMAX 360 解决方案的组成部分。
360 模块化配线架消除了使用独立捆扎组件的必要，而经简化的电缆捆扎模式也为安装和配
线架背面的电缆规整提供了诸多方便。360 模块化配线架采用美观的 SYSTIMAX 360 设计，
支持部署 InstaPATCH Cu 预端接铜缆解决方案。
物理规格
总高度 1.75 in. (4.45 cm)
总宽度 19 in. (48.26 cm)
深度（含电缆管理组件） 18.29 cm. (18.29 cm)
易燃等级 UL 94 V-0
工作温度 14°F 至 140°F (-10°C 至 60°C)
存放温度 -40°F 至 158°F (-40°C 至 70°C)
湿度 95%（无凝结）
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760104273 360-MOD-1U-24 360 模块化 24 端口配线架
760104463 360-MOD-1U-BEZEL 360 模块化配线架面板套件
760104281 360-MOD-1U-LABEL 360 模块化配线架标签套件
760109728 360-MOD-1U-LABEL-A4 360 模块化配线架标签套件 A4
SYSTIMAX 360 模块化配线架，24 端口
SYSTIMAX 360 模块化配线架，24 端口，后视图
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案

存放温度 -40°F 至 158°F (-40°C 至 70°C) -40°F 至 158°F (-40°C 至 70°C)
湿度 95%（无凝结） 95%（无凝结）
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760105429 M4800-1U-GS M4800 1U 48 端口配线架 - GS
760109744 M4800A-1U-GS M4800 1U 角型 48 端口配线架 - GS
760105445 MGS-CAP-50 MGS 防尘帽套件 - LP，每盒 50 个
760105478 MPS-CAP-10 MPS 防尘帽套件 - LP，每盒 10 个
760105437 MPS-CAP-50 MPS 防尘帽套件 - LP，每盒 50 个
760104737 360-RCM-RM 背后电缆管理系统（支持机架安装）
SYSTIMAX M4800 1U 高密度模块化配线架
SYSTIMAX M4800A 1U 高密度模块化配线架
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案
15
SYSTIMAX® M2000 模块化配线架
M2000 模块化配线架是针对 M 系列插座而设计的配线架，可支持铜缆、光缆或二者兼顾，
提供 24 端口 (M2000-1U) 和 48 端口 (M2000-2U) 两种型号。M2000-1U 和 M2000-2U 两
种配线架均可安装在采用通用孔槽间距设计的 19 英寸（483 mm）机架中。
M2000-1U 和 M2000-2U 包括一张标签纸和透明标签夹持器。标签区设于各端口左侧。可
以将端口名称打印到标签纸上，然后将各个端口标签从标签纸上裁下来，放到标签区中，并
用透明标签条固定住。如需使用胶粘标签，则可将胶粘标签贴在标签条上。
目前，M2000-1U 和 M2000-2U 配线架都包括 M2000 电缆组织器。M2000 电缆组织器是
一种注塑设计，可以快速组合到每个 6 端口罩板中。24 端口 1U 配线架包括 4 个电缆组织
器，48 端口 2U 配线架包括 8 个电缆组织器。 从每个面板出来的 6 根 4 线对电缆都布放到
电缆组织器。带有扎线带，用于紧固电缆。
M2000-1U 和 M2000-2U 角型配线架不包括 M2000 电缆组织器。M2000 角型配线架采用
一个电缆管理杆。另外还提供 M2000 1U 跳线管理器和 M2000 2U 跳线管理器（另售）。这
些跳线管理器是安装在配线架前方的金属环。每个 24 端口 1U 配线架使用 5 个跳线管理器。
物理规格
高度
24 端口型：1.75 in (44.1 mm)
48 端口型：3.5 in (88.9 mm)
宽度 19 in (483 mm)
深度 1.2 in (30.48 mm)
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760049932 M2000-24 1U M2000 24 端口 1U 配线架
760049940 M2000-48 2U M2000 48 端口 (2U) 配线架
760049957 M2000A-24 1U (Angled) M2000A 24 端口 1U 配线架（角型）
760049965 M2000A-48 2U (Angled) M2000A 48 端口 2U 配线架（角型）
760054627 M2000 Cable Mgt Bar M2000 电缆管理杆
760060392 M2000 Custom Label Kit M2000 配线架定制标签套件
760069278 M2000 1U Cord Manager Kit M2000 1U 跳线管理器套件
760073486 M2000 2U Cord Manager Kit M2000 2U 跳线管理器套件

中，并用透明标签条固定住。如需使用胶粘标签，则可将胶粘标签贴在标签条上。这种配线
架支持 M 系列铜缆模块和光纤应用。
订购信息：
公共码 产品编号 产品说明
760101220 M2100-24 M2100-1U 模块化配线架
760077842 M2100-48 M2100-2U 模块化配线架
M2100 48 端口配线架
M2100 24 端口配线架
SYSTIMAX® GigaSPEED® X10D UTP 非屏蔽万兆铜缆解决方案